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FEDERAZIONE
ITALIANA

SPORT
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1
COMITATO REGIONALE
VENETO

Grand Prix NET INSURANCE 2020/2021
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_MFA0035 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
G.P. NET INSURANCE 2020-2021 GARA CAL. FED. O REG. N° R_MFA0037
COD. ORGANIZZATORI 00001 NOME SOCIETA' US ASIAGO SCI
LOCALITA" Verena Roana (VI) DATA 10/ 1/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO STRANIERO Sav. 4443 NOME PISTA CENTRALE - VIPERA
ARBITRO BONOMO Pietro 30341 PARTENZA 1800 m
DIRETTORE DI GARA MINELLI Davide 23627 ARRIVO 1650 m
DISLIVELLO 150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/086/VE/A
TRACCIATORE MINELLI Davide
APRIPISTA - A GONELLA Nicole -B -
-C POZZA Aljssa -D -
- E GOTTARDO Francesca -F -
- G - H -
- | - J -
NUMERO DI PORTE 58 56
ORA DI PARTENZA
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -10°C  A: -6°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 279.13 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 279.13
F= 730
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 31 58018 RENIERO Matteo 29225 2007 VE 00001 US ASIAGO SCI 58.91 0.00 100
2 23 63516 SIGNORETTO Giacomo 30246 2008 VE 01383 SC 2000 A.S.D. 59.75 10.41 80
3 26 63720 TONDELLO Filippo 302.46 2008 VE 00114 SC GALLIO 59.89 12.14 60
4 27 60730 ARDUINI Riccardo 302.46 2008 VE 00001 US ASIAGO SCI 1'00.24 16.48 50
5 33 57627 GANGALE PETRANZAN Lorenzo 324.15 2007 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'00.31 17.35 45
6 29 61030 ORLANDI Luca 302.46 2008 VE 00001 US ASIAGO SCI 1'00.88 24.41 40
7 28 63740 ASNICAR Riccardo 30246 2008 VE 01383 SC 2000 A.S.D. 1'02.99 50.56 36
8 45 62181 CANTELE Giovanni 302.46 2008 VE 00001 US ASIAGO SCI 1'03.35 55.02 32
9 30 56943 BONAN Alessandro 2007 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'04.64 71.00 29
10 34 62254 CONSADORI Mattia 302.46 2008 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'05.37 80.05 26
11 38 105880 MARCHELUZZO Alberto 302.46 2008 VE 03587 SCI CLUB PREALPI VENE 1'08.19 115.00 24
12 35 59422 PESAVENTO Paolo 363.48 2007 VE 01383 SC 2000 A.S.D. 1'09.49 131.11 22
13 44 58513 ZIGGIOTTO Jacopo 2007 VE 00085 CAl SCHIO 1910 1'09.62 132.72 20
14 37 59887 CROCE Vireak Yuth 2007 VE 01145 PATAVIUM SCI 1'12.08 163.20 18
15 40 684955 MANDRUZZATO Luca 2008 VE 03587 SClI CLUB PREALPI VENE 1'13.20 177.08 16
16 39 660969 PETRONE Riccardo 30246 2008 VE 00001 US ASIAGO SClI 1'16.23  214.63 15
ISCRITTI ... 27
NON PARTITI 1
41 56927 LONGHINI Francesco 331.18 2007 VE 00001 US ASIAGO SCI
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON ARRIVATI
19 59329
20 61372
21 57298
22 59083
36 671263
42 60706
43 61594
SQUALIFICATI
24 664721
25 62382
32 62293
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

7

FRISON Samuel
PERTILE Gianmarco
CHECCHETTO Leonardo
BETTIN Alex

BAGGIO Riccardo
PIOTTO Luca

BAU' Christian

3
CAPPAROTTO Edoardo

BARONCINI Ludovico
CUSINATO Tommaso

PUNTI

315.94
302.46
351.46
299.65
302.46
305.39
302.46

302.46
302.46
302.46

ANNO

2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008

2008
2008
2008

com

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE
VE
VE

COD.

01383
00001
00001
01383
03587
02463
00114

03587
00114
00114

SOCIETA’

SC 2000 A.S.D.

US ASIAGO SClI

US ASIAGO SClI

SC 2000 A.S.D.

SCI CLUB PREALPI VENE
SC MAROSTICA

SC GALLIO

SCI CLUB PREALPI VENE
SC GALLIO
SC GALLIO

F= 730
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

PORTA N. 55
PORTA N. 53
PORTA N. 57

PUNTI
TAB
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